Zubehör
Accessories
9
22.02.2024
334
Zubehör / Accessories
Einstellmassstab | Measuring device  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 335
Magnetanschlag | Magnetic milling buffer  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 336

M
5
Bestellbeispiel Ordering example : FAUM2070US
60 50 40 30 20 10
70
ø12 3 x M6
22
20
M
5
32
4220
R10
12
95
15
24
6,1
4,
75
15-83
6
1
4
5
2
3
6
1
4
5
2
3
7
337
Zubehör / Accessories
8h6 x 40 DIN6325 8h6 x 40 DIN6325
FA1260
1 1x M5X12ISO4762
2 1x M6X20ISO4762
kg ~0,07
FA1280
1 1x M6X12ISO4762
2 1x M8X25ISO4762
kg ~0,014
FA12100
1 1x M6X16ISO4762
2 1x M8X25ISO4762
kg ~0,022
FA1240
1 1x M6X18ISO4762
kg ~0,024
ø10
ø8,2 ±0,1
M8
M8
3
6,
5
10
3
10
14
1 x 45°
CCHMR PRG1003M8
Prägespannschraube
Stamping roll screw
DS0402-90° DSE0402-60° DSE0402-90° DSE0402-BS
CCBX0802CCD005 CCD010
CCPDR
CCPD
Bestellbeispiel / Ordering example: FA1240
FA … / CCD … / FAD120 … / CCBX0802

α
d
Bestellbeispiel / Ordering example: PCPF16L18Alu
Passschrauben / Fitting screw
339
Zubehör / Accessories
ab / from ø 4mm
ARA14
passt auf / fits ø 6mm
RP9431SET
1 1x P1H-200-M3QG
2 1x 103002152 (SERIE 300) 1/4“
3 1x 199589977 (5 x 8 mm, 300, 2 m)
4 1x RP9431
5 2x 103105152 1/4“
kg ~1,5
BitT
TC10 BitF63 Ø 6,3-90°
BIT-KH BitF104 Ø 10,4-90°
BIT-BF BitF165 Ø 16,5-90°
Einsätze zu Bitburr
Inserts for Bitburr
Triag Bit Triag Bitburr
siehe Video
see video
mit Feder gehalten, nicht magnetisch
spring locked, not magnetic
mit Feder gehalten, nicht magnetisch
spring locked, not magnetic
Drehmomenttabelle / Torque table Druck / Compression (bar) Nm
Schlauchdurchmesser 8 mm
Luftverbrauch 2,5 L Sek
Hose diameters 8 mm
Air consumption 2,5 L sec
6 50
5,5 45
5 40
4,5 35
4 30
3,5 25
3 20
  3/8“
3
4
5
1
2
Pneumatikschrauber Set
Pneumatic screwdrivers set
Triag Bitburr / Triag Bit
Luftpistolen Gummiadapter
Air gun rubber adapter
Pneumatikschrauber Set
Pneumatic screwdrivers set
Bestellbeispiel / Ordering example: RP9431SET
Smiley
Magnethalter
Magnetic holder
Einsatz für Triva Bit
Insert for Triva Bit
340
Zubehör / Accessories
02613160 4 mm
02613164 5 mm
02613168 6 mm
02613172 8 mm
02613176 10 mm
ISL10 sw = 10 mm
ISL14 sw = 14 mm
Triag Ei
Aktionsradius / Operating radius
MGMS08130 130 mm
MGSS08130 130 mm
MGMS08280 280 mm
3D
 Mess-Gelenkstativ
 Articulated indicator holders
PCMB4
NUSS1/2“8MM NUSS1/2“14MML
NUSS1/2“10MM
NUSS1/2“14MM AD-BIT-1/4-3/8
AD-BIT-1/4-1/4
SL3 20-200 Nm (1/2“)
NUSS1/4“4MM 4 mm NUSS3/8“6MM
6 mmNUSS1/4“5MM 5 mm NUSS3/8“6MML
NUSS1/4“6MM 6 mm NUSS3/8“6MMLK
NUSS1/4“8MM 8 mm NUSS3/8“8MM
8 mmNUSS3/8“8MML
NUSS3/8“8MMLK
NUSS3/8“5MM
5 mm
NUSS3/8“10MM
10 mmNUSS3/8“5MML NUSS3/8“10MML
NUSS3/8“5MMLK NUSS3/8“10MMLK
Steckschlüsseleinsatz
Socket wrench insert
Torx Sechskanteinsatz
Hexagon insert
NUSS3/8“TX30E14 für / for MCZ, ZSX, ZSM, ZSB, PCZ
NUSS1/4“4.5MM 4,5 mm für / for  MCZ40L30,
UB5AXSET3, PCZ80L40PRG62NUSS1/4“5.5MM 5,5 mm
(LK)
(L) lang (LK) lang mit Kugelkopf
(L) long (LK) long with ball head
Drehmomentschlüssel / Torque wrenchs
Spannschlüssel / Clamping wrench
Triag Ei
Bestellbeispiel / Ordering example : SL3
Drehmomentschlüssel
Torque wrench
Sechskantstifteinsatz
Hexagonal socket wrench
Sechskantstifteinsatz
Hexagonal socket wrench
290 mm
Messingdrahtbürste
Brass wire brush
Spannschlüssel
Clamping wrench
Langer Spannschlüssel
Long clamping wrench
SL0 4-20 Nm (1/4“)
SL1 10-50 Nm (3/8“)